ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЖОГОРКУ КЕНЕША КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О принятии Закона Кыргызской Республики «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Кыргызской Республики (в законы Кыргызской Республики "О государственных и муниципальных услугах" и "О доступе к информации, находящейся в ведении государственных органов и органов местного самоуправления Кыргызской Республики)»

Жогорку Кенеш Кыргызской Республики    п о с т а н о в л я е т:

Принять Закон Кыргызской Республики  «О внесении изменений в некоторые законодательные акты  Кыргызской Республики (в законы Кыргызской Республики "О государственных и муниципальных услугах" и "О доступе к информации, находящейся в ведении государственных органов и органов местного самоуправления Кыргызской Республики)»,  инициированный депутатами Жогорку Кенеша Кыргызской Республики, Турсунбековым Ч.,   Бекешевым Д.,  Аманкуловым М.,  Примовым У.,  Рыспаевым К.,  Баатырбековым А.,  Керезбековым К.,  Жеенчороевым М.,  Аттокуровым Д.,  Баймуратовым К.,  Эргешевым А.,  Джураевым С.,  Нурбаевым А.,  Карашевым А.,  Сабировым М., Зулпукаровым Т. и Алтыбаевой А.

Торага
Жогорку Кенеша
Кыргызской Республики